
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 19 декабря 2012 г. N 642

О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ФГБОУ ВПО КБГСХА ИМ. В.М. КОКОВА
И ЕГО ФИЛИАЛА

На основании Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4  октября
2012  г.  N   1286   "О   государственной   аккредитации   образовательных   учреждений   и   организаций"
приказываю:

1. Переименовать:
федеральное      государственное       бюджетное       образовательное       учреждение       высшего

профессионального    образования    "Кабардино-Балкарская    государственная     сельскохозяйственная
академия  имени  В.М.  Кокова",  с  местом  нахождения:  360030,  Кабардино-Балкарская  Республика,  г.
Нальчик,  пр.  Ленина,  1в,  в  федеральное  государственное  бюджетное  образовательное  учреждение
высшего    профессионального    образования     "Кабардино-Балкарский     государственный     аграрный
университет имени В.М. Кокова" (ФГБОУ ВПО КБГАУ им. В.М. Кокова);

Терский  филиал   федерального   государственного   бюджетного   образовательного   учреждения
высшего          профессионального          образования          "Кабардино-Балкарская          государственная
сельскохозяйственная     академия     имени     В.М.     Кокова",      с      местом      нахождения:      361009,
Кабардино-Балкарская Республика, Прохладненский район, с. Учебное,  ул.  Школьная,  д.  1,  в  Терский
филиал    федерального    государственного    бюджетного    образовательного     учреждения     высшего
профессионального образования "Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет  имени
В.М. Кокова" (Терский филиал ФГБОУ ВПО КБГАУ им. В.М. Кокова).

2. Депнаучтехполитике, Депземполитике обеспечить  внесение  изменений  в  Устав  федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего  профессионального  образования
"Кабардино-Балкарская  государственная  сельскохозяйственная   академия   имени   В.М.   Кокова"   для
утверждения и регистрации их в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением Приказа оставляю за собой.

Статс-секретарь -
заместитель Министра

А.В.ПЕТРИКОВ


